Przedmiotem przetargu jest udział  1/2   w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu 

mieszkalnego Nr 14,  o pow.  54,7 m2, położonego  w Białymstoku  przy ul. Wrocławskiej 57 A, 

KW nr BI1B/00130103/0,   stanowiący masę upadłości Dariusza Kowalskiego. 

2. Cena wywoławcza stanowi 2/3  ceny oszacowania i wynosi 117.860,00 zł  (sto siedemnaście tysięcy 

osiemset sześćdziesiąt zł).   Wadium wynosi  12.000,00 zł (dwanaście tysięcy  zł).                                 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie do dnia 30 grudnia  

2025r. do godz. 14.00 w biurze syndyka: 15-490 Białystok, ul. Nowogródzka 2a lok. 32 lub 

przesłanie listem poleconym (decyduje data wpływu oferty, nie zaś data nadania) oraz wpłacenie